
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 62. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 3. 3. 2021

od 11:00 hodin v místnosti rady města

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Olga Chocová, radní

Ing. Irena Mastná, radní
Ing. Michal Mišina, místostarosta

Mgr. Dušan Tomčo, mistostarosta

Hana Tučkova, zapisovatelka

Mgr. Ivan Kus, radní

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo

bodu

l.

2.

3.

Bod
Komentář

Zahájení

Schůzi rady města zahájila v 11. 00 hodin starostka RNDr. Chalupová.
Ověřovatelem stanovila místostarostu Mgr. Tomča. Zapisovatelkou určila paní Tučkovou.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 61. zasedáni Rady města

K zápisu z 61. schůze rady města nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

76/62/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 3. 3. 2021.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová Hlasování

Zpracovatel: Hana Tučkova Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení: Přijato
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4. 77/62/RM/2021 Rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s

uzavřením smlouvy - "Stavební úpravy ulice Karla Čapka - l. etapa"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na zakázku "Stavební úpravy ulice Karla Čapka -l. etapa" účastníka
zadávacího řízení společnost STRABAG a. s., Kačírkova 984/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ:
60838744, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem o veřejnou zakázku - společností STRABAG a. s.,

Kačírkova 984/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 31. 3. 2021

Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že tento materiál měl být projednán již na minulé schůzi rady
města, ale nebyl předložen z důvodu potřeby vysvětlení neobvykle nízké ceny jedné z nabídek.
Mfstostarosta lna. Mišina doplnil, že schůze rady města byla svolána za účelem co nerychlejšího
zahájení stavby, aby se rekonstrukce ukončila co nejdříve ještě před zahájením sezóny venkovního
koupaliště.

Předkladatel: Ing. Jindra Nová Hlasování
Zpracovatel: Marek Hubený Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usneseni: Přijato

Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Starostka RNDr. Chalupová k zásahu městských strážníků, ke kterému se občané vyjadřují na
sociálních sítích, informovala o tom, že Policie České republiky včera večer vydala prohlášení, že na

zásahu neshledala žádné pochybení, zásah byl veden v souladu se zákonem. Policie nyní šetři

poškození majetku fyzické osoby související s chováním mladistvého.

Proběhla diskuze radních o tom, zda je vhodné, aby zastupitel veřejně vyzýval k překračování

vládních nařízení v souvislosti s volným pohybem osob.

Mař. Chlumská informovala o průběhu jednání komise školské, které se uskutečnilo l. 3. 2021.

Mař. Tomčo uvedl, že jednání komise v novém složení mělo konstruktivní průběh.

Mař. Tomčo dále informoval o tom, že s ředitelkou MS Pod Homolkou Mgr. Haklovou jednal

ohledně zajištění péče o děti rodičů, jejichž profese jsou uvedeny ve výčtu nařízení vlády. Za tímto

účelem je otevřena jedna třída v MS Pod Homolkou a jedna třída v MS ve Vrchlického ulici. Rodiče
projevili zájem o umístění cca 30 dětí. Další jednání proběhlo s ředitelem Charity Beroun a
ředitelem Domova TGM v Berouně.

Předkladatel; RNDr. Soňa Chalupová, starostka
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Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila starostka RNDr. Chalupová schůzi rady města v
11.30 hodin.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Ing. Michal Mišina
místostarosta

Zapisovatelé:

Hana Tučkova

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Mgr. Dušan Tomčo
místostarosta
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